
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 22 жовтня 2021 р.                                                                                        № 258 
 
 
Про схвалення внесення змін до 
Програми підтримки Комунальної 
установи «Трудовий архів» 
Андрушівської міської ради на 2021 рік 

 
 

Відповідно до підпунктів 1, 2 пункту «а» статті 27, пункту 1 частини другої 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 
необхідністю внесення змін до Програми підтримки Комунальної установи 
«Трудовий архів» Андрушівської міської ради, виконавчий комітет 
Андрушівської міської ради   
  
В И Р І Ш И В: 
 

1. Схвалити внесення змін до Програми підтримки Комунальної установи 
«Трудовий архів» Андрушівської міської ради на 2021 рік (далі - Програма) 
виклавши її у новій редакції, що додається. 

 

2. Керуючому справами виконавчого комітету Андрушівської міської ради 
Михайловському С.А. подати зміни до Програми на затвердження 
Андрушівської міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради (Горкун В.І.). 
 
 
 
Міський голова                                                                          Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА
	БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

